marum remedio et salute ac ob diuini cultus incrementum vnam fraternitatem perpetuam ac animarum consolationem per celebrationem missarum cum defunctorum fratrum atque viuorum commemoratione habendam peragendam et continuandam instituerint et erexerint, prout in litteris presentibus annexis latius continetur. Vnde fuit nobis humiliter supplicatum, vt institutioni, erectioni et ordinationi huiusmodi pro illarum subsistencia firmiori robur nostre confirmationis adiicere dignarumur. Nos igitur, qui nostri officii debitum quantum nobis ex alto permittitur, ita vigilanter intendimus exercere, vt nichil prorsus in hiis, que diuini cultus augmentum et animarum salutem efficiunt, ibi desit, quod per diligentie nostre studium possit et valeat procurari, fraternitatem huiusmodi examinauimus et masticauimus diligenter, quam comperimus laudabilem, salubrem, licitam et honestam. Vnde nos pium et sincerum dictorum fratrum propositum et affectum condignis in domini laudibus comendantes, supplicationibus huiusmodi fauorabiliter inclinati, ipsam fraternitatem erectionem et ordinationem tamquam legitime et salubriter factas, ratas et gratas habentes, nostra auctoritate ordinaria confirmauimus, ratificauius et approbauimus ac confirmamus, ratificamus et approbamus presentium per tenorem robur firmum et firmitatem canonicam perpetuis temporibus decernentes habituras, volentes et mandantes, vt fraternitas huiusmodi in sua obseruantia sicut pie incepta est de cetero perpetuis futuris temporibus continuetur et obseruetur, preterea desiderantes, domino populum reddere acceptabilem et bonorum operum sectatorem et eos, quos diuini amoris feruor ac spiritus sancti gratia ad bonum inspirat allectiuus de thesauro ecclesie muneribus de bono in melius incitari, vt omnes ipsius fraternitatis actus ex caritate, qua incepti sunt, continuentur et tam fratres quam alii Christi fideles vtriusque sexus homines eo libentius in exaltationem tante fraternitatis assurgant ad eam auidius confluant et deuotius assistant, quo ex hoc dono celestis gratie vberius conspexerint, se reflectos, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum meritis et auctoritate confisi, omnibus vere penitentibus et contritis, qui peractioni anniuersarii, de quo in dictis annexis litteris mentionatur, deuote interfuerint videlicet de vigiliis viginti et missarum officiis quadraginta dies de iniunctis eis penitentiis in domino misericorditer relaxamus et indulgentiam damus perpetuo duraturam. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras exinde fieri nostrique sigilli iussimus et fecimus appensione communiri. Datum Auguste, anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo, septimo idus januarii.